

**K.B. Thru Auto ApS**  
**Arresøvej 29, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 32 27 35 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2017.

---

Klaus Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

K.B. Thru Auto ApS  
Arresøvej 29  
8240 Risskov

Hjemmeside: [www.kbthruauto.dk](http://www.kbthruauto.dk)

CVR-nr.: 32 27 35 21

Stiftet: 29. juni 2009

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Klaus Pedersen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet hovedaktivitet er at drive autoværksted og hermed beslægtede virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 877.915 kr. mod 741.360 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169.470 kr. mod 36.357 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>877.915</b>	<b>741.360</b>
1 Personaleomkostninger	-462.828	-449.258
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.035	-62.499
<b>Driftsresultat</b>	<b>354.052</b>	<b>229.603</b>
Andre finansielle indtægter	577	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-136.681	-170.018
<b>Resultat før skat</b>	<b>217.948</b>	<b>59.585</b>
3 Skat af årets resultat	-48.478	-23.228
<b>Årets resultat</b>	<b>169.470</b>	<b>36.357</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	169.470	36.357
<b>Disponeret i alt</b>	<b>169.470</b>	<b>36.357</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Grunde og bygninger	2.642.560	2.697.928
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.667
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.642.560</u>	<u>2.703.595</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.642.560</u></b>	<b><u>2.703.595</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	30.000	30.000
	Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.346	136.612
	Tilgodehavende selskabsskat	15.529	30.571
	Andre tilgodehavender	8.542	12.952
	Periodeafgrænsningsposter	4.483	6
	Tilgodehavender i alt	<u>196.900</u>	<u>180.141</u>
	Likvide beholdninger	<u>449.571</u>	<u>317.116</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>676.471</u></b>	<b><u>527.257</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.319.031</u></b>	<b><u>3.230.852</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	673.620	504.150
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>798.620</u></b>	<b><u>629.150</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	36.543	30.481
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>36.543</u></b>	<b><u>30.481</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
9	Kreditinstitutter i øvrigt	568.993	640.796
10	Gæld til pengeinstitutter	1.511.929	1.562.707
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.080.922</u>	<u>2.203.503</u>
11	Gældsforpligtelser	122.339	116.157
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.462	62.333
	Anden gæld	165.145	171.720
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>17.508</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>402.946</u>	<u>367.718</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.483.868</u></b>	<b><u>2.571.221</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.319.031</u></b>	<b><u>3.230.852</u></b>

**12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****13 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	427.372	420.688
Andre omkostninger til social sikring	10.735	10.003
Personaleomkostninger i øvrigt	24.721	18.567
	<b><u>462.828</u></b>	<b><u>449.258</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	136.681	170.018
	<b><u>136.681</u></b>	<b><u>170.018</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	42.416	5.429
Årets regulering af udskudt skat	6.062	17.799
	<b><u>48.478</u></b>	<b><u>23.228</u></b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris primo	600.000	600.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-600.000	-600.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-600.000</u></b>	<b><u>-600.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>2.919.400</u>	<u>2.919.400</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.919.400</u></b>	<b><u>2.919.400</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-221.472	-166.104
Årets afskrivninger	<u>-55.368</u>	<u>-55.368</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-276.840</u></b>	<b><u>-221.472</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.642.560</u></b>	<b><u>2.697.928</u></b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>45.443</u>	<u>45.443</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>45.443</u></b>	<b><u>45.443</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-39.776	-32.645
Årets afskrivninger	<u>-5.667</u>	<u>-7.131</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-45.443</u></b>	<b><u>-39.776</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.667</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	504.150	467.793
Årets overførte overskud eller underskud	<u>169.470</u>	<u>36.357</u>
	<b><u>673.620</u></b>	<b><u>504.150</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
<b>9. Kreditinstitutter i øvrigt</b>				
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	641.332	708.953		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-72.339</u>	<u>-68.157</u>		
	<b><u>568.993</u></b>	<b><u>640.796</u></b>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>245.582</u>	<u>337.379</u>		
<b>10. Gæld til pengeinstitutter</b>				
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.561.929	1.610.707		
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-50.000</u>	<u>-48.000</u>		
	<b><u>1.511.929</u></b>	<b><u>1.562.707</u></b>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.322.000</u>	<u>1.371.000</u>		
<b>11. Gældsforpligtelser</b>				
	<b><u>Afdrag</u></b>	<b><u>Restgæld</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>
	<b><u>første år</u></b>	<b><u>efter 5 år</u></b>	<b><u>31/12 2016</u></b>	<b><u>31/12 2015</u></b>
Kreditinstitutter i øvrigt	72.339	245.582	641.332	708.953
Gæld til pengeinstitutter	<u>50.000</u>	<u>1.322.000</u>	<u>1.561.929</u>	<u>1.610.707</u>
	<b><u>122.339</u></b>	<b><u>1.567.582</u></b>	<b><u>2.203.261</u></b>	<b><u>2.319.660</u></b>
<b>12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.800, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør tkr. 2.643. Det skyldige beløb udgør pr. 31. december 2016 tkr. 2.233.				
<b>13. Eventualposter</b>				
Selskabet har ingen eventualposter m.v.				